
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 11.3.:  

1. Brzy budou velikonoce, tak se dnes podíváme na 1. den Svatého týdne. Jmenuje se: K……………….. neděle. Přečti si příběh. 

2. Otázky: Kam poslal Ježíš 2 učedníky? …………………………………… .   

 Čím vítali lidé Ježíše? ………………………………………………………………..…… 

 Ve jménu koho Ježíš přijížděl? ……………………………………………………. 

3. Přečti si další věci pod obrázkem.  

4. Já jsem osel. V čem jsem dobrý? …………………………………………………………………………………… 

Oslík v Ježíšově životě – doplň: zahřívání, příjezd, útěk (umísti správně). 

Naplněné proroctví – jestli zvládneš najít v Bibli? 

5. Mobil: Oslík si přeje, abys napsal něco o sobě Pánu Ježíši. Co to bude? 

6. Tak a teď už jen krásná týdenní výzva – zpívat Ježíši       

Přeji ti krásné jarní dny a těším se na tvůj pracovní list! 

 P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

